
MĚSTO BROUMOV 
třída Masarykova 239, 550 01 Broumov 

VÁŠ DOPIS ZN.: 
ZE DNE: 
NAŠE ZN.: 

VYŘIZUJE- F Ch ' k SURPMO, a.s. 
TEL/FAX:' n^l^JJ^na 
MOBIL: S Í S E J

6 2 8

*
8 

Nové Město 
110 00 Praha 1 E-MAIL: 

Objednávka číslo 1/19_UP 

Objednáváme zpracování a vyhotovení Změny č. 5 Územního plánu Broumova, v rozsahu a členění 
dle schváleného Zadání Změny č. 5 Územního plánu Broumova, Vyhodnocení Změny č. 5 Územního plánu 
Broumova a Vaší nabídky, kterou jsme obdrželi dne 20. 3. 2019 od firmy SURPMO, a.s.; 
IČ: 01807935 se sídlem Opletalova 1626/36, Nové Město, 110 00 Praha 1, v rozsahu potřebném pro veřejné 
projednání, zapracování připomínek, námitek a podmínek ze stanovisek k návrhu a zpracování Úplného 
znění Územního plánu po vydání Změny č. 5. Předmětem objednávky není vyhotovení posouzení vlivů 
na životní prostředí (SEA). Předmětem objednávky je úprava dokumentace pro veřejné projednání 
na základě vyhodnocení pořizovatele a předaných závazných stanovisek ze společného projednání. 
Dokumentace pro veřejné projednání bude předána pořizovateli celkem do 2 měsíců (III. a IV. etapa) 
od uzavření objednávky a předání pokynů pro úpravu posuzovaného návrhu. 

Součástí dodávky je zpracování a vyhotovení 3ks pare pro veřejné projednání vč. CD/DVD pro veřejné 
projednání Změny č. 5. Nedílnou součástí dodávky budou digitálně zpracované výstupy na CD/DVD 
ve formátech a rozsahu odpovídajícím digitálnímu zpracování Územního plánu Broumova ZM č. 4 (grafická 
část) a ZM č. 6 (textová část). Bude dodáno včetně grafické části ve formátu .pdf a textové části ve formátu 
.doc. Součástí dodávky bude vyhotovení 4 pare znění Změny č. 5 Územního plánu Broumova upravených 
pro vydání opatření obecné povahy, která budou pořizovateli předána do dvou měsíců (V. a VI. etapa) 
o předání pokynů, na základě výstupů z veřejného projednání včetně vyhodnocení připomínek a rozhodnutí 
o námitkách. Součástí dodávky bude Úplné znění Změny č. 5 Územního plánu Broumova (VII. Etapa), 
které bude předáno společně s výslednou dokumentací pro vydání ve formě 4 pare včetně CD/DVD, 
které bude obsahovat zpracované úplné znění v datové formě, např.: .dwg, SHP. Metodika MINIS v aktuální 
podobě (KÚ Královéhradeckého kraje + Hydrosoft Veleslavín) může být aplikována do té míry, aby nebyla 
narušena koncepce dosavadního členění funkčních ploch vydaného ÚP Broumova. Vzhledová úprava 
pro tisk (barva, šrafování atp.) funkčních ploch oproti stávajícímu grafickému vyhotovení je možná. 
Pokud by navrženou úpravou došlo ke srozumitelnější grafické interpretaci regulace v území, je taková 
změna i žádoucí. 

Zpracování firmou SURPMO, a.s.; IČ: 01807935 bude realizováno ve výše popsaném rozsahu 
za domluvenou celkovou nabídkovou cenu nepřesahující 81.000,-Kč bez DPH uvedenou v cenové nabídce 
zaslané dne 20. 3. 2019 (je přílohou této objednávky) s tím, že bude uhrazena ve dvou splátkách: 

1. III. - IV. etapa - dokumentace pro veřejné projednání 41.000,-Kč bez DPH 
2. V. - VII. etapa - dokumentace pro vydání a pro vystavení úplného znění 40.000,-Kč bez DPH 

Termín dodání návrhu Změny č. 5 Územního plánu Broumova pro veřejné projednání ve lhůtě 8 týdnů 

Termín dodání Změny č. 5 Územního plánu Broumova pro vydání opatření obecné povahy a pro vystavení 
Úplného znění Změny č. 5 Územního plánu ve lhůtě 8 týdnů. 

Do lhůt se nezapočítávají případné kontroly objednatele nebo pořizovatele. 
Tel.: 491 504 111 www.broumov-mesto.cz IDDS: mdubzhy 
Fax: 491 523 730 podatelna@broumov-mesto.cz 

http://www.broumov-mesto.cz
mailto:podatelna@broumov-mesto.cz


MĚSTO BROUMOV 
třída Masarykova 239, 550 01 Broumov 

Příloha: Cenová nabídka ze dne 20.03.2019 

Vyhodnocení Změny č. 5 po společném projednání. 

V Broumove dne .^.h;...........„..... '.... V h^.?l^E^?£..6ne .Ál:^:..^.!^. 

Ihg. Jaroslav Bitnar 
starosta města 
Město Broumov 

 
 

Ing. arch. Alena Koutová 
odpovědný zástupce 
SURPMO, a.s. 

Daňový údaj: Město Broumov je plátcem DPH. 
Objednavatel prohlašuje, že přijaté plnění bude použito k ekonomické činnosti. Pro výše uvedenou dodávku 
bude aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle §92s zákona o DPH. Dodavatel je povinen 
vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a a ods. 2 zákona o DPH. 

Žádáme na faktuře uvést kódv klasifikace CZ-CPA u poskytnutých stavebních nebo montážních prací. 
Fakturu vystavte prosím do 7 dnů oo předání prácí ÍDUZP) se splatností 14 dnů od doručení. 

Fakturu vystavte na adresu: Město Broumov 
tř. Masarykova 239, 550 01 Broumov, DIČ: CZ00272523 

Bankovní spojení: , číslo účtu: 

Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ust. §2 písm. e) zákona č.320/2001 Sb. o finanční kontrole ve 
veřejné správě o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 
povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

Nebude-li k faktuře přiloženo číslo objednávky, fakturu neproplatíme! 



Chráska Filip Be. 

Předmět: FW: Vyhodnocení Změny č. 5 ÚP Broumova + Stanoviska DO + Připiš Krajského 
ředitelství HZS KHK 

Důležitost: Vysoká 

From:
Sent: Wednesday, March 20, 2019 12:21 PM 
To: Chráska Filip Be. 
Subject: RE: Vyhodnocení Změny č. 5 ÚP Broumova + Stanoviska DO + Připiš Krajského ředitelství HZS KHK 
Importance: High 

Dobrý den, 
prověřili jsme všechny Vámi zaslané podklady a po zvážení všech nezbytných kroků a úprav Vám zasíláme následující 
návrh doplnění objednávky ze dne 14. 4. 2016: 

dokumentace pro veřejné projednání bude předána do 2 měsíců od převzetí rozšířené objednávky a 
konečných pokynů pro úpravu návrhu - částka 28 tis. Kč bez DPH bude navýšena o 13 tis. Kč bez DPH (tj. 
druhá splátka bude činit celkem 41 tis. Kč bez DPH), 
výsledná dokumentace bude předána v souladu s objednávkou, včetně stanovené částky (tj. třetí splátka 
bude činit 12 tis. Kč bez DPH), 
Úplné znění ÚP po Změně č. 5 (které není součástí objednávky) bude předáno společně s výslednou 
dokumentací pro vydání-částka nebyla dohodnuta, navrhujeme částku 28 tis. Kč bez DPH, která může být 
fakturována buď samostatně jako čtvrtá splátka nebo společně s třetí splátkou. 

S pozdravem z HK 

i 



IQ 
AlinnilM SURPMO, a.s. 
S L R P M D Opletalova 1626/36 

A 7 Nové Město, 110 00 Praha 1 

Obchodní korporace SURPMO, a.s., IČO 018 07 935, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu 
v Praze, sp. zn: B 19207, se sídlem Opletalova 1626/36, Nové Město, 110 00 Praha 1, zastoupená Ing. 
Evženem Heřmanem, předsedou představenstva a Ing. Pavlem Kuropatou, členem představenstva (dále jen 
„společnost") 

zmocňuje 

zaměstnance společnosti Ing. arch. Alenu Koutovou, vedoucí Projektového střediska Hradec Králové, 
bytem Hradec Králové, Pod zámečkem 1370, k jednání a podepisování za obchodní korporaci SURPMO, 
a.s., 
k zastupování společnosti dle § 166 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v tomto rozsahu: 

- k podávání nabídek a účasti společnosti ve veřejných soutěžích v souvislosti s činností Projektového 
střediska Hradec Králové, 

- k uzavírání smluv v souvislosti s provozem Projektového střediska Hradec Králové do výše plnění 
10.000,- Kč včetně (bez DPH), v každém jednotlivém případě, 

- k uzavírání smluv na projektové a průzkumové práce v souvislosti s činností Projektového střediska 
Hradec Králové do výše plnění 500.000,- Kč včetně (bez DPH), v každém jednotlivém případě. 

V Praze dne 14. ledna 2019 

t Evz lng\ ivžen Heřman Ing. Pavel Kuropata 
předseda představenstva člen představei 
SURPMO, a.s. SURPMO, a.s. 

S. zapsaná v OR Městského soudu v Praze, oddíl B, č. v. 19207 
IČO: 01807935 
DIČ: CZ699000955 

Stránka 1 z 1 


